
 

 

АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

09 марта 2024 г.  №9/50 

г. Артемовский 

 

Об определении лиц, осуществляющих работу  

со средствами видеорегистрации (видеофиксации) при проведении 

выборов Президента Российской Федерации, назначенных  

на 17 марта 2024 года 

 

Руководствуясь Рекомендациями по применению в участковых и 

территориальных избирательных комиссиях средств видеорегистрации 

(видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 24 января 2024 г. N 151/1195-8, в целях осуществления 

полномочий территориальной избирательной комиссии при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации, и в соответствии со 

статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской 

Федерации» Артемовская районная  территориальная избирательная 

комиссия решила: 

1. Определить лицами, осуществляющими работу со средствами 

видеорегистрации (видеофиксации) в Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии при проведении выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, 

следующих членов Артемовской районной территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса: 



2 

 

 Молчанову Ларису Владимировну, выдвинутую Региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные»; 

Никонова Андрея Сергеевича, выдвинутого собранием избирателей. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии И.А. Ланцеву. 

  

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии  

    

И.А.Ланцева 

     

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии 

    

С.Ю. Пономарева  

 

   

   

   

 

 


